
 回 覧  

 

令和５年１１月１日  

 

各   位  

一般社団法人松田町観光協会  

                   会 長  渋  谷  薫   

 (公印省略)                                         

            

 

    

令和５年度一般社団法人松田町観光協会会員（正会員・賛助会員）の 

会費納入並びに新規会員（１口１,０００円）募集について(お願い)      

 

 

 晩秋の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 一般社団法人松田町観光協会の事業に、日頃、格別のご協力とご支援を賜り厚く

お礼申し上げます。 

 さて、松田町観光協会は、平成３０年４月２日「一般社団法人」としてスタート

し、松田町の観光振興や文化の発展の中核として、松田町の観光案内、観光宣伝を

はじめ、若葉まつり、まつだ観光まつり、あしがら花火大会、松田きらきらフェス

タ、まつだ桜まつり等、数多くの事業を開催し町の賑わいや活性化に寄与してまい

りました。 

 こうした活動は、会員の皆様のご支援とご協力で成り立っており、一人でも多く

の方のお力をいただきたく、会員を募っているところです。 

 つきましては是非、皆様方に会員として入会して頂きたいと存じます。 

 また、令和４年度会員となられている皆様には、後日、組長さんが集金にお伺い

しますので、本年度の会費の納入を引き続きお願いいたします。 

 なお、新規に会員となっていただける方につきましては、お手数をお掛けします

が、裏面の申込書に記名していただきますようお願いいたします。 

 会費の納入につきましては、令和５年１１月中旬以降に組長さんが集金に伺わせ

ていただきますのでよろしくお願い申し上げます。  

 

 

 

                     一般社団法人松田町観光協会 

                     専務理事兼事務局長 石井 

                                        TEL/FAX ０４６５－８５－３１３０ 



組 名 氏     名 電話番号 口数 金額

口

1 正会員

3 法人・団体

口

1 正会員

3 法人・団体

口

1 正会員

3 法人・団体

口

1 正会員

3 法人・団体

口

1 正会員

3 法人・団体

口

1 正会員

3 法人・団体

正会員　：この法人の目的及び事業に賛同して入会した個人、法人又は団体　　　　　　

　　　　　＊総会における議決権を有します。（一般社団法人松田町観光協会入会及び退会規程第１条第３項）

　　　　　＊今後、総会時の案内通知、資料等を送付いたします。

　　　　　＊お名前が会員名簿に掲載され公表されます。

賛助会員：この法人の目的に賛同し、事業の推進を賛助するため入会した個人、法人又は団体　　　　　　

　　　　　＊総会における議決権はありません。

　　　　　＊今後、総会時の案内通知、資料等は送付されません。

　　　　　＊会員名簿に、お名前を掲載するかしないかを選択することができます。（必ずご記入下さい）

１．新規に加入下さる方のお名前をご記入ください。

２．前年度すでにお申し込みいただいている会員・賛助会員様はお名前の記入の必要はありません。

３．現会員様、新規申込みの方には、後日組長さんが集金にお伺いいたします。

6

いずれかに○を付けてください。

賛助会員を希望された方は会員名
簿にお名前を掲載し公表すること
を了承されるか、されないかを選
択して○を付けてください。

　1 公表を了承します
2 賛助会員

　2 公表を了承しません

新
　
規
　
会
　
員

1

いずれかに○を付けてください。

5

いずれかに○を付けてください。

賛助会員を希望された方は会員名
簿にお名前を掲載し公表すること
を了承されるか、されないかを選
択して○を付けてください。

　1 公表を了承します
2 賛助会員

　2 公表を了承しません

4

いずれかに○を付けてください。

賛助会員を希望された方は会員名
簿にお名前を掲載し公表すること
を了承されるか、されないかを選
択して○を付けてください。

　1 公表を了承します
2 賛助会員

　2 公表を了承しません

3

いずれかに○を付けてください。

賛助会員を希望された方は会員名
簿にお名前を掲載し公表すること
を了承する、しないを選択して○
を付けてください。

　1 公表を了承します
2 賛助会員

　2 公表を了承しません

賛助会員を希望された方は会員名
簿にお名前を掲載し公表すること
を了承されるか、されないかを選
択して○を付けてください。

　1 公表を了承します
2 賛助会員

　2 公表を了承しません

2

いずれかに○を付けてください。

賛助会員を希望された方は会員名
簿にお名前を掲載し公表すること
を了承されるか、されないかを選
択して○を付けてください。

　1 公表を了承します
2 賛助会員

　2 公表を了承しません

 一般社団法人松田町観光協会　令和5年度新規会員（正会員・賛助会員）申込用紙

自治会名（                          自治会　            組）
　年会費　　正会員 ・賛助会員　　１口　１．０００円　１口以上  

　年会費　　法人又は団体　　　　  １口　１．０００円　５口以上  

分類 住      所


